
 

РАДА  НАЦІОНАЛЬНОГО  БАНКУ  УКРАЇНИ 

 

 

РІШЕННЯ 

від 24 квітня 2014 року  № 11 

м. Київ 

 

 

Про інформацію про результати проведення аудиторських перевірок 

Департаментом внутрішнього аудиту Національного банку України 

в 2013 році 

 

Відповідно до ч. 5 статті 69 Закону України “Про Національній банк 

України” Рада Національного банку України вирішила: 

 

Взяти до відома інформацію про результати проведення аудиторських 

перевірок Департаментом внутрішнього аудиту Національного банку 

України в 2013 році. 

 

 

 

 

 

Голова Ради 

Національного банку України           С.А. Буковинський 


